令和 2 年４月３０日
保護者 様

山王幼稚園 PTA

山 王 幼 稚 園
園長 関口 智行

PTA 総会について

新型コロナウイルスの影響で大変な状況のなか、皆様におか

れましては元気でお過ごしのことと思います。
４月のおたよりで PTA 総会は書面審議とお伝えしてありまし

たが、書類の準備ができましたのでホームページに UP いたし
ました。５月１日（金）午後５時までに異議を受け付けますの
でご意見がある方は sanno@po.wind.ne.jp までお願いいたしま
す。

総会資料は下記のとおりです。
１． 令和２年度 PTA 役員名簿案
２． 令和２年度 PTA 予算 案
３． 令和２年度 PTA 事業計画案

審議をお願いいたします。

mailto:午後５時までに異議を受け付けますのでご意見がある方はsanno@po.wind.ne.jp
mailto:午後５時までに異議を受け付けますのでご意見がある方はsanno@po.wind.ne.jp